
TRINITY BANKa.s.
(dále jen Společnost)

se sídlem Celetná 969/40, Staré Město, 110 00 Praha 1,
IČ 25307835, DIČ 699003130

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze B 24055 
Zastoupená: Ing. Dušanem Bendou, FCCA, předsedou představenstva a Ing. Jaroslavem Končickým,

členem představenstva 
a

Fakulta financí a účetnictví Vysoké školy ekonomické v Praze
(dále jen Fakulta nebo VŠE) 

se sídlem nám. W. Churchilla 4,130 67 Praha 3,
IČ 61384399, DIČ CZ61384399

__________ Zastoupená prof. Ing. Petrem Musílkem, Ph.D., děkanem

(dále společně jen „smluvní strany") 
uzavřeli tuto

smlouvu o partnerské spolupráci (dále jen smlouva)
č. W/VŠ/2024

I. Všeobecná ustanovení

1. Smlouva zakládá spolupráci mezi smluvními stranami ve věcech týkajících se předmětu smlouvy 
vymezeném článkem II. této smlouvy, je projevem jejich souhlasné vůle a vychází z výhodnosti 
jejich vzájemné spolupráce.

2. Smluvní strany prohlašují a zaručují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit 
závazky v této smlouvě obsažené.

II. Předmět spolupráce

1. VŠE uděluje Společnosti právo používat pro své vlastní reklamní a marketingové účely spojené 
s programem celoživotního vzdělávání MBARE název a logotyp VŠE a MBARE a s ním spojené 
reklamní materiály, a to jak v textovém, tak i obrazovém a slovním vyjádření. Společnost se 
přitom zavazuje používat je v souladu se směrnicí č. 03/08 Zásady používání a ochrana loga VŠE 
v Praze a s platným Manuálem VŠE (vydán roku 1999) a způsobem, který nepoškodí dobré jméno 
VŠE. Náklady vzniklé s takovýmto použitím hradí Společnost.

2. Po ukončení platnosti této smlouvy je Společnost povinna nejpozději do 3 měsíců od ukončení 
smluvního vztahu odstranit logo VŠE ze všech materiálů, na které bylo toto umístěno.

A. Na základě této smlouvy Společnost:

1. uděluje Fakultě právo používat titul „Partner TRINITY BANK a. s."; /

2. uděluje Fakultě právo používat pro své vlastní reklamní a marketingové účely označení uvedené
v bodě 1 tohoto odstavce včetně loga Společnosti, a to v textovém, obrazovém a slovním 
vyjádření. Fakulta se přitom zahazuje používat je způsobem, který nepoškodí dobré jméno 
Společnosti; '

3. bude s Fakultou spolupracovat na rozvoji a zvyšování kvality programu MBARE podle svých 
možností na základě konkrétní dohody š Fakultou, například formou umožnění (či zajištění) 
exkurze studentů programu za účelem výuky v praxi, poskytnutí prostor pro akce MBARE, apod.

B. Na základě této smlouvy Fakulta:

1. uděluje Společnosti právo používat titul „Partner programu MBARE Fakulty financí a účetnictví 
VŠE v Praze";

Strana: 1/4



Fakulta financí a účetnictví VŠE v Praze
Smlouva o partnerské spolupráci

TRINITY BANK a.s.

2. uděluje Společnosti právo používat pro její vlastní reklamní a marketingové účely označení 
uvedené v bodě 1 tohoto odstavce včetně loga Fakulty a loga MBARE, a to v textovém, 
obrazovém a slovním vyjádření, a to výhradně způsobem, který nepoškodí dobré jméno Fakulty a 
programu MBARE;

3. zajistí uvedení Společnosti na webových stránkách Fakulty  s označením 
„Partner" s prolinkem na stránky Společnosti: 

4. použije získané peněžní prostředky na další rozvoj programu MBARE, například na:

a) nákup odborné literatury pro knihovnu MBARE,

b) zajištění cateringu při výuce a akcích MBARE,

c) marketingové a PR aktivity programu MBARE,

d) organizaci a pokrytí nákladů akcí programu MBARE (konference, developerský 
projekt, exkurze v rámci studia),

e) odborné a pedagogické vzdělávání lektorů a dalších osob, které se podílejí na 
přípravě, organizaci a administraci studia MBARE,

f) vědeckou, výzkumnou a publikační činnost v oblasti financí v nemovitostech,

5. Umožní využít LCD displej, tištěné propagační materiály nebo rollupy apod. v prostorách Fakulty 
pro prezentaci Společnosti v souvislosti s partnerskými aktivitami s programem MBARE.

6. Fakulta umožní, po vzájemné domluvě, vstup odborníkům Společnosti do výuky programu 
MBARE zajišťované Fakultou, popř. připraví samostatnou přednášku významného zástupce 
Společnosti pro studenty MBARE. Pokud by byla připravena samostatná přednáška (mimo 
standardní obsah studia MBARE), lektor vyslaný Společností nemá nárok na honorář ze strany 
VŠE.

7. Fakulta poskytne slevu 20.000 Kč na čtyřsefriestrální studium v programu MBARE při přihlášení 
dvou či více zaměstnanců Společnosti, kteří zašlou přihlášku a úspěšně složí přijímací zkoušky 
v září/říjnu roku 2024. Sleva se poskytuje každému z takto přijatých zaměstnanců společnosti.

III. Závazky Společnosti

1. Společnost se zavazuje uhradit VŠE za aktivity spojené se spoluprací s Fakultou financí 
a účetnictví, které jsou předmětem této smlouvy, sjednanou odměnu:

a) 130.000 Kč (slovy Jednostotřicet tisíc korun českých) plus DPH.

2. Úhrada proběhne na základě řádných daňových dokladů (faktur) VŠE, a to na bankovní účet VŠE 

3. K fakturované částce bude připočtena daň z přidané hodnoty podle platných předpisů.

4. Faktury musí mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 28 odst. 2 zák. č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění a musí být vystaveny podle ustanovení § 11 odst. 1 zák. č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, v platmém znění.

5. Pro platby byla dohodnuta 14denní lhůta splatnosti ode dne doručení faktury Společnosti. 
V případě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené zákonné náležitosti, případně tyto budou 
uvedeny nesprávně, je Společnost oprávněna takový doklad do data jeho splatnosti vrátit zpět 
VŠE. VŠE je povinna vystavit novou fakturu s novou lhůtou splatnosti. V takovém případě není 
Společnost v prodlení se zaplacením původní faktury.

6. Faktury pro Společnost budou s adresou sídla Společnosti, zasílány na doručovací adresu: TRINITY 
BANK a.s., Karolinská 654/2, 18600, Praha 8.

7. Faktury je též možno zasílat ve formátu PDF na e-mailovou adresu: 

Strana: 2/4



Fakulta financí a účetnictví VŠE v Praze
Smlouva o partnerské spolupráci

TRINITY BANK a.s.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2024 a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 342/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Smluvní strany budou koordinovat rozvoj spolupráce v souladu s potřebami a neprodleně řešit 
vznikající problémy v duchu vzájemně spolupráce.

3. Kontaktními osobami smluvních stran ve věcech souvisejících s plněním závazků uvedených včl. 
III. a IV. této smlouvy jsou určeni:

za Společnost:

za Fakultu financí a účetnictví VŠE: 

4. Obě smluvní strany si vyhrazují právo vypovědět tuto smlouvu. Výpověď musí mít písemnou 
formu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a pďčíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po 
měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Výpovědí této smlouvy nezanikají 
dílčí smlouvy uzavřené na základě této smlouvy.

5. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení 
smlouvy druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména nesplnění 
závazků sjednaných v čl. III. - VI., a to ani po předchozí písemné výzvě a poskytnutí přiměřené 
lhůty k nápravě druhou smluvní stranou.

6. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení dostane VŠE a jedno 
Společnost. Všechna vyhotovení mají platnost originální smlouvy.

7. Doplňky k této smlouvě i jakékoli její změny mohou být provedeny jen písemně formou dodatku 
k této smlouvě.

8. Tato smlouva se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník.

Ynásleduje podpisová strana-

Strana: 3/4



Fakulta financí a účetnictví VŠE v Praze
Smlouva o partnerské spolupráci

TRINITY BANK a.s.

k

1

Strana: 4/4




